Expte. D-00537109.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA,  10724 

Artículo-l'>:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de 
$613,38.- (PESOS SEISCIENTOS TRECE CON TREINTA Y OCHO CENTAVOS) 
a favor del agente YAKIMCZUK TERESA GRACIELA, LEGAJO 20787/6, D.N.I N° 
17.062.812, en concepto de haberes del mes de noviembre/07 y parte proporcional, 
del S.A.C. 

Ji - SJ.07 - U.E 14— P32 

1.2.1 	Ret. Del cargo 	 $ 	566,28